
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Presseinformasjon 
 

Verdens første miljønøytrale hotellopphold 
(OSLO, 8. februar 2007) Rezidor blir det første hotellselskapet i verden som tilbyr gjester 
å nøytralisere utslippet av karbondioksid under hotelloppholdet. Betalingen skjer i form 
av bonuspoeng.  
 
Rezidor har inngått en eksklusiv avtale med CarbonNeutral Company, verdens ledende 
konsulentselskap i spørsmål knyttet til klima og utslipp av karbondioksid. Avtalen innebærer at 
Rezidors medlemmer i lojalitetsprogrammet får anledning til å bytte bonuspoeng mot 
nøytralisering av karbondioksid. Alle gjester kan registrere seg gratis i Rezidors 
lojalitetsprogram.  
 
En overnatting på et Radisson SAS-hotell gir i snitt 3000 poeng. Ved å innløse 2000 av disse 
kompenserer hotellgjestene for cirka 270 kg karbondioksid, som igjen tilsvarer en til to 
hotellopphold, inkludert reise til og fra med bil. 
 
I Norge kjøper Rezidor miljøsertifisert kraft fra Troms Kraft, som innebærer at all kraft er fra 
fornybare energikilder. Dette gir ingen utslipp av klimagassen CO2 eller radioaktive stoffer og 
sparer miljøet for 20-25.000 tonn CO2 årlig.  
 
The CarbonNeutral Company har målt utslippet av drivhusgasser som følge av Rezidors 
hotellvirksomhet. Utslippene vil bli balansert ved å formidle penger til prosjekter som reduserer 
utslippene av CO2. Blant disse prosjektene er vindkraftinitiativ i India, energieffektivisering på 
Jamaica og metanrenseprosjekter i USA.  
 
For å minimere innvirkningen på global oppvarming, har Rezidor innført et energiprogram som 
inkluderer: 
 
• Kvartalsvis måling og rapportering av energiforbruk på de enkelte hotellene og på hotellene 

samlet. I 2006 ble energiforbruket per kvadratmeter redusert med åtte prosent 
sammenlignet med 2005. 

 
• Over 70 prosent av alle Rezidor-hotellene har installert energieffektiv belysning, sensorer 

og tidsur, i tillegg til nøkkelkortbrytere på de enkelte rommene. 
 
• Enkelte hoteller har også installert solpaneler og andre fornybare energiløsninger. 
 
• Rezidor har kompensert sitt forbruk av karbondioksid ved den årlige hotellkonferansen for 

hotelldirektører og ved hoved- og regionkontorene gjennom planting av trær og fornybare 
energiprosjekter. 

 
For ytterligere informasjon, kontakt: 
Martin Creydt, administrerende direktør Rezidor Norge, mobil 48 18 38 45  
Kristina Windset, kommunikasjonsdirektør The Rezidor Hotel Group, mobil +46 70 590 86 38 
 
 



 
 

Til redaksjonen: 
  
Rezidor Hotel Group er et av verdens raskest voksende hotellselskap. Per 30. september 2006 
inkluderte gruppens portefølje 272 hoteller med cirka 55 000 rom i drift og under uvikling i 47 land. 
 
Rezidor driver de Carlson-eide kjedene Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International 
Hotels, Park Inn og Country Inns & Suites i Europa, Midt-Østen og Afrika, samt lojalitetsprogrammet 
goldpoints plus™ for hotellgjester. Rezidor har signert en global lisensavtale med det italienske 
motehuset Missoni angående utvikling og drift av en kjede livsstilshoteller med samme navn; Hotell 
Missoni.  
 
I november ble Rezidor Hotel Group notert på Stockholm-børsen. Med sine 35 prosent er Carlson 
Companies største aksjeeier.  
 
For ytterligere informasjon, besøk www.rezidor.com. 
 


